

REPONSES AUX QUESTIONS

Marché n° 2025-0012-00- 00-MPF

PRESTATIONS DE NETTOYAGE POUR LES SITES DU MipihSIB

Question N°1 :

L'adresse mentionnée pour le rdv de visite ne fonctionne pas. Serait-il possible d'avoir une autre adresse mail

Réponse :

L'article 5.4 du RC a été mis à jour afin de corriger les adresses mail à contacter pour assurer une visite de site.

Vous trouverez en PJ et dans le DCE, le nouveau document à prendre en compte.

Question N°2 :

Nous avons 2 documents 06. Annexe CCTP Tableau de surface Rennes LOT 1A et 06. Annexe CCTP Tableau de surface Rennes LOT 1B avec des surfaces au sol et non pas des mètres de vitres pour le lot vitrerie. Pouvez-vous nous transmettre le document correspondant pour le lot 2 vitrerie ?

Réponse :

Nous ne disposons pas de mètre pour le lot 2. La visite doit permettre aux candidats de formuler une proposition au regard de la configuration des lieux en plus des plans fournis dans le cadre de la consultation.

Question N°3 :

Dans le 05.CRT Cadre de réponse technique, les éléments demandés correspondent à des éléments pour de la prestation de nettoyage lot 1 et non du lot 2 pour la vitrerie. Le point 3 Moyens humains comprend un tableau avec le nom nettoyage des locaux. Doit-on tenir compte de ce tableau si nous répondons qu'au lot 2 vitrerie ?

Réponse :

Une nouvelle version du document a été mis en ligne. Vous trouverez en PJ et dans le DCE, le nouveau document à prendre en compte.

Question N°4 :

P 10 du CCTP : « La prestation de nettoyage inclut la fourniture des produits ménagers nécessaires au nettoyage de la vitrière et sac poubelles... » Pouvez-vous nous expliquer à quoi cela correspond ? Le lot 2 est-il concerné ?

Réponse :

Le titulaire doit prévoir ses propres sacs poubelles pour l'évacuation de ses propres déchets.

Question N°5 :

4A la fin du CCTP, il est fait mention des annexes 1 et 2 qui ne sont pas présentent dans les documents du lot 2, pouvez-vous nous les communiquer ?

Réponse :

Question N°6 :

Planning des fréquences proposés sur la base de l'annexe du CCTP tableau surfaces / fréquences proposées – Pouvez-vous nous transmettre la bonne annexe pour le lot 2

Réponse :

Question N°7 :

Pourquoi y'a-t-il une ligne NETTOYAGE DES VITRERIES EXTERIEURES dans le BPU du lot 1 alors que cette prestation fait partie du LOT 2 ?

Réponse :

Il s'agit d'une erreur, Le BPU a été corrigé.

Vous trouverez en PJ et dans le DCE, le nouveau document à prendre en compte.